
1

询比价公告

因中国水利水电第十一工程局有限公司万家寨项目经理部需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 08 月 30 日

10 时 00 分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0111016-240089

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数及标

准配置
数量 备注

1 沥青混凝土

1.40 厚细粒式 SBS 改性沥青混凝

土（AC-13）2.乳化沥青粘结层

3.60 厚中粒式 SBS 改性沥青混凝

土（AC-20）4.包含乳化沥青透油层

、封层、粘层

15530 ㎡

详见附件：设计图

纸2 水泥稳定碎(砾）石
200 厚水泥稳定碎石（水泥含

量不高于 5%）
8747 ㎡

3 水泥稳定碎(砾）石
160 厚水泥稳定碎石（水泥含

量不高于 5%）
12590 ㎡

4 水泥稳定碎(砾）石
400 厚水泥稳定碎石（水泥含

量不高于 5%）
210 ㎡

二、采购要求

1、质量标准或要求：

1.1 依据标准规范

《城镇道路工程施工与质量验收规范》 CJJ 1-2008、《公路沥青路面施工

技术规范》JTG F40-2004、《公路改性沥青路面施工技术规范》DB14/T 160-2015

其它满足附件设计图纸要求标准。

1.2 质量要求

卖方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及买方 ISO14001 环境

体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合国家有关职业 健

康安全法律法规的规定及买方 ISO45001 职业安全健康管理体系标准的要求，

不能对接触货物的有关人员及竣工后的使用人员的健康造成危害。对于重大安

全、环境因素在技术文件中列明并在货物交接和技术培训时进行交底说明。

1.3 现场验收

（1）产地检验：卖方应在生产、加工或制造地点按制造商标准和本合同、



2

设计图纸要求的标准进行质量检验。在发货之前，制造商应对货物的有关内在和

外观质量、规格、性能、数量和重量进行准确的和全面的检查，并出具其货物符

合合同规定的质量检验合格证书附于货物包装。

（2）现场到货检验：货物运送到工地现场卸车后，由买方会同有关人员（工

程业主或监理单位）共同检验，检验方式为：外观、数量检验，物资抽样复检。

交货时买方仅对货物的数量、型号、规格及外观完整性进行检查，同时对需复检

物资按规定抽样实施复检。买方对货物的签收不视为免除卖方的质量责任、缺陷

责任及保修责任。对于需要安装调试的设备或产品，在安装调试完成后，双方组

织相关人员按相关标准进行验收。

1.4 为本工程供货的生产及供应必须满足：

（1）有相应的知识产权，并具备成套的工艺流程生产线，必要时承包人组

织相关单位进行实地考察。

（2）生产及供应企业自身应具备检验产品质量的条件和能力，具备省级质

量技术监督部门认可的出具产品合格证的资格。

（3）生产及供应企业应具有较强的实力和良好的社会信誉，其产品在多个

类似的大型工程中成功使用过。

（4）买方摊铺水稳、沥青混凝土过程中，卖方必须保证摊铺水稳、沥青混

凝土不间断供应，上车摊铺水稳、沥青混凝土卸料完成之前，下车摊铺水稳、

沥青混凝土必须到场。

2、采购采取的定价方式：材料报价现场交货单价（包括但不限于以下费用：

原材料、装车费、运输费、出厂检验试验费、采购保管费、过路过桥费及税金、

保险费、利润等费用），报价方要提供国家正式合格增值税专用发票，增值税

税率在报价文件中明确填写。

3、报价方（供应商）应提交证明其有资格参加报价和中标后有能力履行合

同，需提供类似项目业绩 1 个以上；提交的资格证明文件（如营业执照、开户

行许可证）必须在有效期内；产品合格证、第三方鉴定检测证书或报告。

4、报价方式：报价方按集采平台要求进行填报，同时所有资格证明文件与

报价单加盖公章生成 PDF 格式，于 2024 年 08 月 30 日 10 时 00 分前上传到中国

电建股份有限公司集中采购电子平台上（http://ec.powerchina.cn）。



3

5、为体现公平、公正报价，报价单使用我方模板进行上报并在左上方供应

商处加盖单位公章，（标明税率）。

6、付款方式：(1)先货后款，以实际测量摊铺面积达到设计要求厚度、质

量满足设计要求的面积结算，经现场经双方签字确认后向买方提交付款申请，同

时提供本批货物的适用税率为 13%的合规增值税专用发票，买方核对发票填写内

容无误满 30 个工作日，向卖方支付该笔货款的 97 %，剩余 3 %作为质保金，12

个月质保期，在质保期满并经使用方确认后支付质保期满后，余款 1个月内一次

性无息付清。

支付前，供方需无偿向买方提供产品合格证、质量检测报告，并提供国家正

式合格有效的报价文件中约定的税率增值税专用发票并持《材料结算单》到买方

办理付款手续，买方同意后通过银行转账支付。

如供应商有更优惠的付款方式，请列出，在评审时会综合考虑。

7、技术标准具体如下：

所供产品必须符合且应满足中华人民共和国国家行业标准，标准均以国家发

布的最新标准为准及满足业主要求标准。

8、交货时间和数量：具体时间根据现场工程进展，以买方进场通知计划时

间为准，提前三个工作日通知卖方。

9、交货地点：忻州市偏关县万家寨镇万家寨管理局

10、评审结果确定后，询价方（购买方）将通过集采平台发送中标通知书

后方可签订合同。

三、询价方联系方式

联系人：孔渝瓒 电话：18638602829

现场联系人: 刘广友 电话：15890674000

水电十一局科研设计院有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 23 日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T19:20:17+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




